INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
IR
/1
1.

Serie CIR mit Nenndurchmesser 6,3 mm
Ist-Durchmesser und Toleranz: 6,2992 mm ± 0,000/-0,127 mm
   Bestellangaben
Nenn-
länge
mm
Watt
Watt/
cm2 Modellnummer
Gewicht
g
Nenn-
länge
mm
Watt
Watt/
cm2 Modellnummer
Gewicht
g
Nenn-
länge
mm
Watt
Watt/
cm2 Modellnummer
Gewicht
g
31 75 19,84 CIR-1013/120 9,07 50 250 33,17 CIR-1024/* 13,60 101 150 8,21 CIR-1044/240 18,14
31 100 26,50 CIR-1012/120 9,07 50 300 39,68 CIR-10201/240 13,60 101 200 11,31 CIR-1042/* 18,14
31 150 39,68 CIR-1014/120 9,07 63 175 17,36 CIR-1025/* 13,60 101 250 14,26 CIR-1043/240 18,14
31 225 60,14 CIR-10121/240 9,07 63 200 19,84 CIR-1027/* 13,60 101 300 17,05 CIR-1040/* 18,14
38 50 9,92 CIR-1016/120 9,07 63 250 24,80 CIR-1029/* 13,60 114 200 9,45 CIR-1046/120 22,67
38 100 19,84 CIR-1017/120 9,07 76 100 7,90 CIR-1031/* 18,14 114 300 14,41 CIR-1045/240 22,67
38 125 24,80 CIR-1015/120 9,07 76 150 11,93 CIR-1034/* 18,14 127 100 4,34 CIR-1051/120 22,67
38 150 29,76 CIR-1018/120 9,07 76 200 15,96 CIR-1030/* 18,14 127 150 6,51 CIR-10501/240 22,67
38 175 34,10 CIR-1019/120 9,07 76 250 19,99 CIR-10301/240 18,14 127 200 8,83 CIR-1052/* 22,67
38 200 39,68 CIR-10151/* 9,07 76 300 23,71 CIR-1032/* 18,14 127 300 13,17 CIR-1053/* 22,67
38 250 44,95 CIR-10153/240 9,07 76 400 31,77 CIR-1033/240 18,14 127 350 15,50 CIR-1050/240 22,67
50 80 10,38 CIR-1026/120 13,60 88 100 6,66 CIR-1035/* 18,14 127 400 17,20 CIR-1054/240 22,67
50 100 13,17 CIR-1021/120 13,60 88 200 13,17 CIR-1036/* 18,14 139 150 5,89 CIR-1055/* 22,67
50 125 16,58 CIR-1022/* 13,60 88 225 14,88 CIR-1038/240 18,14 139 500 19,53 CIR-1056/240 22,67
50 150 19,84 CIR-1020/* 13,60 88 300 19,68 CIR-1037/240 18,14 152 400 14,41 CIR-1060/240 27,21
50 200 26,50 CIR-1023/* 13,60 101 100 5,73 CIR-1041/* 18,14
Newport Electronics GmbH ist eine Tochtergesellschaft von Omega Engineering Inc.
Datenblatt CIR_14